

CONSIGLIO NAZIONALE FORENSE

PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

La Presidente Avv. Maria Masi

Roma 11 marzo 2022

Ill.mi Signori

- PRESIDENTI DEI CONSIGLI DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI
- PRESIDENTI DELLE UNIONI REGIONALI FORENSI
- PRESIDENTI DEI CONSIGLI DISTRETTUALI DI DISCIPLINA
- PRESIDENTI DEI COMITATI PARI OPPORTUNITÀ DISTRETTUALI
- PRESIDENTI DELLE ASSOCIAZIONI FORENSI MAGGIORMENTE RAPPRESENTATIVE
- PRESIDENTI DELLE ASSOCIAZIONI FORENSI SPECIALISTICHE MAGGIORMENTE RAPPRESENTATIVE
- PRESIDENTE DELLA CASSA FORENSE
- COORDINATORE DELL'ORGANISMO CONGRESSUALE FORENSE

via e-mail

OGGETTO: <u>Cerimonia di inaugurazione dell'Anno giudiziario</u> 2022 del Consiglio Nazionale Forense – INVITO

Care Colleghe, Cari Colleghi,

la Cerimonia di inaugurazione dell'Anno giudiziario 2022 del Consiglio Nazionale Forense è stata fissata per **venerdì 25 marzo 2022** e si terrà presso il "MAXXI - Museo nazionale delle arti del XXI secolo" (in Roma, Via Guido Reni n. 4a), con inizio alle **ore 10**.

Con la presente, sono lieta rivolgerVi invito a parteciparvi.

La Cerimonia seguirà il sottoriportato **protocollo**, al quale – per ragioni di organizzazione e sicurezza – si prega attenersi con rigore.

PARTECIPAZIONE

La Cerimonia verrà trasmessa in **diretta streaming**, accessibile dalla homepage del sito web istituzionale www.consiglionazionaleforense.it .

La partecipazione in presenza alla Cerimonia è prevista in numero non superiore **a un solo rappresentante** (Presidente o suo delegato).

La Cerimonia si svolgerà presso la sala "Auditorium" del "MAXXI - Museo nazionale delle arti del XXI secolo" che, in ragione della capienza, ospiterà i rappresentanti dei Consigli dell'Ordine degli Avvocati e delle Unioni Regionali Forensi; è stata altresì riservata, per le altre componenti dell'Avvocatura invitate, la sala "Carlo Scarpa", sita al piano superiore, allestita al fine di poter seguire la Cerimonia in diretta streaming.

ACCESSO NELLA STRUTTURA E IN SALA

Per accedere nella struttura sarà necessario indossare mascherina di tipo **FFP2** ed esibire il c.d. **"green pass rafforzato"**.

L'accesso in sala sarà consentito entro e non oltre le ore 9,30.

È, altresì, richiesto di indossare la **Toga**, come da rito.

SVOLGIMENTO DELLA CERIMONIA

La Cerimonia inizierà, con puntualità, alle ore 10 e terminerà indicativamente alle ore 11, con la proclamazione di apertura dell'Anno Giudiziario 2022 del Consiglio Nazionale Forense.

Sarà mia cura trasmetterVi quanto prima il cartoncino elettronico di invito, recante il programma dettagliato della Cerimonia.

CONFERMA DELLA PARTECIPAZIONE

Si prega di confermare la presenza alla Cerimonia <u>entro, e non oltre, il 18 marzo 2022</u>, **esclusivamente** compilando il **modulo** disponibile al seguente link

https://forms.gle/Z8Mk3dVLWoasEJUW6

In mancanza di conferma non potrà essere garantito l'accesso.

Nell'attesa, quindi, di incontrarVi personalmente il 25 marzo prossimo, Vi invio i migliori saluti

LA PRESIDENTE Avv. Maria Masi